
２０２３年５月 

お客様各位 
 

 

「第 28 回機械要素技術展」品川パビリオン出展のご案内 

 

拝啓 貴社、ますますのご隆昌のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

さて、当社は下記展示会「第 28 回機械要素技術展」に品川パビリオンの企業として出展致します。 

今回の展示会では、『バルブで現場の「安全・安心」をサポート』、『生産工数・コスト削減』、を 

テーマにご紹介させていただきます。 

 ご多用のところ誠に恐縮ではございますが、皆様のご来場をお待ちしております。 

尚、新型コロナウィルス感染症が５類に引き下げられることから、基本的にコロナ前と同様の形での 

実施を想定しておりますが、今後の感染症拡大状況や国や都などの方針に応じて適宜対応を行います。

ブース内には消毒用アルコールを設け、説明員はマスク着用を原則として対応致します。 

敬具 

 

記 

      第 28 回機械要素技術展（第 35 回 日本ものづくりワールド） 

期間：２０２３年６月２1 日（水）～ ６月２3 日（金） 

時間：10:00 ～ 18:00  ※23 日（金）は、17:00 終了 

会場：東京ビッグサイト 

      出展小間番号：東６ホール ５１－６（品川パビリオン内） 

詳細は下記サイトをご確認ください。 

公式サイト：https://www.manufacturing-world.jp/tokyo/ja-jp/about/mtech.html 

   

弊社問合せ窓口：Ｃ＆Ｔ営業部 東日本営業部（酒井）TEL 03-3492-6221 

 

以上 


